
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕТЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

____________________________________________________________________________ 
  

 

Приказ 

 

01.09.2025  г.                                                                                                           №123 

 

Об организации работы  

школьного спортивного клуба 

в МКОУ «Большетерновской СШ»   

  

   В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на 

основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Вымпел» в МКОУ 

«Большетерновской СШ»    на 2025-2026 учебный год. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Вымпел» Левченко 

В.Н. - учителя физической культуры.  

3. Утвердить план работы клуба. 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2025-2026 уч. 

год. 

   5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор   

  

                        А.В. Власов 

  
 


